January 2019
E M C  C o m p o n e n t s
3端子滤波器
YFF31AH 3216 [1206 inch]* 贯通型滤波器
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
车载大电流电源线用
YFF-AH系列
January 2019

用途
在ECU、车辆导航系统、车载摄像头系统、毫米波雷达系统等，用作各类车载电子设备电源线的EMC对策以及去耦。
型号的命名方法
包装数量和产品重量
YFF-AH系列的概要
YFF 31 AH 2A 105 M T 0Y □ N
系列
名称
L×W 尺寸
产品识别符号
额定电压 电容
容差 编带 管理符号
卷筒尺寸 内部电极
Ni(mm) (V) (pF) (mm)
31 3.2×1.6 AH 车载大电流
电源线用
2A 100 104
100,000
(0.1µF)
M ±20％ 0 ø178
105
1,000,000
(1µF)
9 ø330
类型
包装数量 ( 个 / 卷 ) 单个重量
ø178 ø330 (g)
YFF31AH 2,000  10,000 0.0342
RoHS指令对应产品
无铅对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
(4/6)
20190115 / 3tf_automotive_power_yff-ah_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
推荐焊接条件
回流焊接条件
烙铁焊接条件
使用上的注意
在实施焊接前，请务必进行预热。考虑热冲击，请将预热温度T
保持在150°C以下。
建议在空气中自然冷却，为了清洗等目的而放在溶剂中浸泡时，
请将温度差 （T)保持在100°C以下。
因进行电路修正而使用焊接烙铁时，请将烙铁头温度保持在
300°C以下，并将其放在电路板的铜箔部分上3秒钟以内完成。
由于人体所带的静电会传到接地线上，因此请使用防静电腕带。
在将安装有本产品的印刷电路板组装到框架等组件中时，请注意
不要让印刷电路板因螺丝紧固造成局部变形而使本产品承受残余
应力。
YFF-AH系列的概要
Preheating
Soldering
Slow cooling
(Natural cooling)
60 seconds or more
0
260˚C max.